
    
    










        


        

        
        

        

        

        
            
                





    
		
			
				
					
						[image: Logo]						
					
				

			

			
			
								
					
						
					

					
					
						
							[image: E-mail] labmark@labmark.cz

						

						
						
							[image: Telefon] +420 233 335 548

						

						
						
							
	 
									CZK	EUR



								


						

						
						
							
								
									[image: ÄŚeĹˇtina]
									
								
									[image: AngliÄŤtina]


							

						

					
						
							Toggle navigation
							
							
							
							
						
						
						
							Toggle navigation
							[image: ]
						
						
						
							Toggle search
							
						
						
						
	 
								CZK	EUR



							


						
						
							
								[image: ÄŚeĹˇtina]
								
							
								[image: AngliÄŤtina]


						

						
						
							
								
	
		

	



							

							
								Registrace
	[image: ]Přihlásit

	
						
							
	    								
										
	[image: ] 0 /  0 Kč


								


						

					
					
				

			

			
			
				
	 
						[image: ] 0 /  0 Kč
					


			

			
				
					Registrace
	[image: ]Přihlásit


			

			
						
				
					
	
		

	



				

			
	
        

    



	
	
			
				Aktuality
			
	
				O nás
			
	
				Kontakty
			


    




    
		[image: LABMARK]
			



    
        


    
        
            
                
	
		

		

	

			Produkty
	Značky

	POCT	[image: ]
POCT přístroje


	[image: ]
POCT diagnostické soupravy

	Biochemické parametry - POCT|



	Mikrobiologické parametry




	[image: ]
POCT kontroly


	[image: ]
POCT příslušenství




	POCT přístroje

	POCT diagnostické soupravy
	Biochemické parametry - POCT

	Mikrobiologické parametry



	POCT kontroly

	POCT příslušenství



	Laboratorní přístroje	[image: ]
Systém STANDARD M10 All-in-one

	Přístroje|



	Spotřební materiál|



	Příslušenství




	[image: ]
Spektrofotometry a fluorometry

	Přístroje|



	Příslušenství|



	Spotřební materiál




	[image: ]
Počítačky buněk CellDrop

	Počítačky buněk - přístroje|



	Spotřební materiál




	[image: ]
Imunofluorescenční analyzátory


	[image: ]
Osmometry

	Osmometry - přístroje|



	Osmometry - příslušenství|



	Osmometry - spotřební material




	[image: ]
Kuličkové homogenizátory

	Přístroje|



	Příslušenství|



	Předplněné zkumavky|



	Prázdné zkumavky|



	Kuličky|



	další...




	[image: ]
Izolace DNA/RNA


	[image: ]
Hlubokomrazící boxy

	Hlubokomrazící boxy skříňové|



	Hlubokomrazící boxy truhlicové|



	Příslušenství




	[image: ]
Hybridizace


	[image: ]
Centrifugy

	Klinické centrifugy|



	Minicentrifugy|



	Centrifugy nechlazené|



	Centrifugy chlazené|



	Příslušenství minicentrifugy|



	další...




	[image: ]
Glukometry

	Glukometry přístroje|



	Glukometry ruční|



	Glukometry senzory|



	Glukometry reagencie|



	Ostatní spotřební materiál




	[image: ]
Pipety

	Jednokanálové fixní pipety|



	Jednokanálové nastavititelné|



	Multikanálové pipety|



	Elektronické jednokanálové|



	Eektronické multikanálové|



	další...




	[image: ]
UV recirkulátory


	[image: ]
Rotor-stator homogenizátory

	Přístroje|



	Příslušenství Omni GLH/PDH|



	Omni Mixer/Macro/Macro-ES|



	Příslušenství Omni Micro|



	Příslušenství Omni Prep 6|



	další...




	[image: ]
Inkubátory

	Inkubátory - přístroje|



	Inkubátory - příslušenství




	[image: ]
Vodní lázně

	Vodní lázně - přístroje|



	Vodní lázně - příslušenství




	[image: ]
Suché lázně

	Suché lázně - přístroje|



	Suché lázně - příslušenství




	[image: ]
Koncentrátory


	[image: ]
Močové analyzátory

	Močové analyzátory - přístroje|



	Močové analyzátory - proužky|



	Močové analyzátory - kontroly




	[image: ]
Termocyklery a Real-Time cykle

	Termocyklery|



	Real-Time cyklery|



	Příslušenství k cyklerům




	[image: ]
Termomixery

	Termomixery - přístroje|



	Termomixery - příslušenství|



	Třepačky - přístroje|



	Třepačky - příslušenství




	[image: ]
Třepačky s inkubátorem

	Přístroje|



	Příslušenství




	[image: ]
Rotátory a kývačky

	Přístroje|



	Příslušenství




	[image: ]
Vortexy

	Přístroje|



	Příslušenství




	[image: ]
PCR boxy


	[image: ]
Ledničky

	Ledničky do 200 l|



	Ledničky do 500 l|



	Ledničky nad 500 l|



	Ledničky pro farmacii DIN58345|



	Ledničky pro výbušné látky|



	další...




	[image: ]
Mrazáky

	Mrazáky truhlicové|



	Mrazáky skříňové do 500 l|



	Mrazáky skříňové nad 500 l




	[image: ]
Homogenizátory

	Kuličkové homogenizátry|



	Ultrazvukové homogenizátory




	[image: ]
Elektroforézy All in One

	Přístroje|



	Příslušenství




	[image: ]
Transiluminátory

	UV transiluminátory|



	Blue Light transiluminátory




	[image: ]
Rotory

	Rotory - minicentrifugy|



	Rotory ostatní




	[image: ]
Magnetické míchačky

	Přístroje|



	Příslušenství






	Systém STANDARD M10 All-in-one
	Přístroje

	Spotřební materiál

	Příslušenství



	Spektrofotometry a fluorometry
	Přístroje

	Příslušenství

	Spotřební materiál



	Počítačky buněk CellDrop
	Počítačky buněk - přístroje

	Spotřební materiál



	Imunofluorescenční analyzátory

	Osmometry
	Osmometry - přístroje

	Osmometry - příslušenství

	Osmometry - spotřební material



	Kuličkové homogenizátory
	Přístroje

	Příslušenství

	Předplněné zkumavky

	Prázdné zkumavky

	Kuličky

	DNA/RNA extrakční kity



	Izolace DNA/RNA

	Hlubokomrazící boxy
	Hlubokomrazící boxy skříňové

	Hlubokomrazící boxy truhlicové

	Příslušenství



	Hybridizace

	Centrifugy
	Klinické centrifugy

	Minicentrifugy

	Centrifugy nechlazené

	Centrifugy chlazené

	Příslušenství minicentrifugy

	Příslušenství cytocentrifugy

	Ostatní příslušenství



	Glukometry
	Glukometry přístroje

	Glukometry ruční

	Glukometry senzory

	Glukometry reagencie

	Ostatní spotřební materiál



	Pipety
	Jednokanálové fixní pipety

	Jednokanálové nastavititelné

	Multikanálové pipety

	Elektronické jednokanálové

	Eektronické multikanálové

	Pro viskózní a těkavé látky

	Dávkovače a promývačky

	Pipety příslušenství



	UV recirkulátory

	Rotor-stator homogenizátory
	Přístroje

	Příslušenství Omni GLH/PDH

	Omni Mixer/Macro/Macro-ES

	Příslušenství Omni Micro

	Příslušenství Omni Prep 6

	Příslušenství Omni TH

	Příslušenství D1000



	Inkubátory
	Inkubátory - přístroje

	Inkubátory - příslušenství



	Vodní lázně
	Vodní lázně - přístroje

	Vodní lázně - příslušenství



	Suché lázně
	Suché lázně - přístroje

	Suché lázně - příslušenství



	Koncentrátory

	Močové analyzátory
	Močové analyzátory - přístroje

	Močové analyzátory - proužky

	Močové analyzátory - kontroly



	Termocyklery a Real-Time cykle
	Termocyklery

	Real-Time cyklery

	Příslušenství k cyklerům



	Termomixery
	Termomixery - přístroje

	Termomixery - příslušenství

	Třepačky - přístroje

	Třepačky - příslušenství



	Třepačky s inkubátorem
	Přístroje

	Příslušenství



	Rotátory a kývačky
	Přístroje

	Příslušenství



	Vortexy
	Přístroje

	Příslušenství



	PCR boxy

	Ledničky
	Ledničky do 200 l

	Ledničky do 500 l

	Ledničky nad 500 l

	Ledničky pro farmacii DIN58345

	Ledničky pro výbušné látky

	Smartmonitoring Liebherr 



	Mrazáky
	Mrazáky truhlicové

	Mrazáky skříňové do 500 l

	Mrazáky skříňové nad 500 l



	Homogenizátory
	Kuličkové homogenizátry

	Ultrazvukové homogenizátory



	Elektroforézy All in One
	Přístroje

	Příslušenství



	Transiluminátory
	UV transiluminátory

	Blue Light transiluminátory



	Rotory
	Rotory - minicentrifugy

	Rotory ostatní



	Magnetické míchačky
	Přístroje

	Příslušenství





	Molekulární biologie	[image: ]
Buněčná biologie

	Apoptóza a nekróza|



	Pufry, ostatní|



	Viabilita|



	Enzymatické substráty|



	Barvení membrán a organel




	[image: ]
DNA/RNA kity - izolátory

	DNA kity pro izolátory|



	RNA kity pro izolátory|



	Kity pro ExiPrep 16 PLUS|



	Kity pro ExiPrep 16Dx|



	Kity pro ExiPrep 48Dx|



	další...




	[image: ]
Izolace virové DNA/RNA kity


	[image: ]
Epigentika

	Chromatin & Transcription|



	Methylace Histonu|



	Acethylace Histonu|



	Epigentek – extrakce DNA|



	Epigentek – extrakce chromatin|



	další...




	[image: ]
GelRed, GelGreen, EvaGreen


	[image: ]
Izolace nukleových kyselin

	DNA kity - kolonkové|



	RNA kity - kolonkové|



	Kity pro MagCore HF16




	[image: ]
DNA/ RNA Ladders


	[image: ]
Metylace- Epigenetika

	Metylace DNA|



	Metylace RNA




	[image: ]
Nukleotidy


	[image: ]
PCR polymerázy a mixy

	DNA polymerázy a mixy|



	|



	Hot-Start polymerázy a mixy|



	High-Fidelity polymer. a mixy|



	Kity na přímou PCR|



	další...




	[image: ]
Qubit kity – DNA/ RNA kvant.


	[image: ]
Protilátky


	[image: ]
Reagencie pro life science


	[image: ]
PCR pufry a ostatní reagencie


	[image: ]
REAL-TIME PCR kity a kontroly

	DNA Real-Time kity SYBR|



	DNA Real-Time kity Probe|



	RNA Real-Time kity SYBR|



	RNA Real-Time kity Probe|



	Genotypování




	[image: ]
RNA analýza

	Syntéza cDNA|



	RNA reagencie




	[image: ]
Agaróza a Proteináza K




	Buněčná biologie
	Apoptóza a nekróza

	Pufry, ostatní

	Viabilita

	Enzymatické substráty

	Barvení membrán a organel



	DNA/RNA kity - izolátory
	DNA kity pro izolátory

	RNA kity pro izolátory

	Kity pro ExiPrep 16 PLUS

	Kity pro ExiPrep 16Dx

	Kity pro ExiPrep 48Dx

	Kity pro ExiPrep 96Lite



	Izolace virové DNA/RNA kity

	Epigentika
	Chromatin & Transcription

	Methylace Histonu

	Acethylace Histonu

	Epigentek – extrakce DNA

	Epigentek – extrakce chromatin

	Epigentek – extrakce proteinů

	Proteiny



	GelRed, GelGreen, EvaGreen

	Izolace nukleových kyselin
	DNA kity - kolonkové

	RNA kity - kolonkové

	Kity pro MagCore HF16



	DNA/ RNA Ladders

	Metylace- Epigenetika
	Metylace DNA

	Metylace RNA



	Nukleotidy

	PCR polymerázy a mixy
	DNA polymerázy a mixy

	

	Hot-Start polymerázy a mixy

	High-Fidelity polymer. a mixy

	Kity na přímou PCR

	Modifikující enzymy



	Qubit kity – DNA/ RNA kvant.

	Protilátky

	Reagencie pro life science

	PCR pufry a ostatní reagencie

	REAL-TIME PCR kity a kontroly
	DNA Real-Time kity SYBR

	DNA Real-Time kity Probe

	RNA Real-Time kity SYBR

	RNA Real-Time kity Probe

	Genotypování



	RNA analýza
	Syntéza cDNA

	RNA reagencie



	Agaróza a Proteináza K



	Biochemie	[image: ]
Soupravy pro imunofluorescenci


	[image: ]
Antigeny ve stolici

	Turbidimetrie|



	Imunofluorescence




	[image: ]
CataKlear (LipoClear)


	[image: ]
NGAL


	[image: ]
PLAC® Test


	[image: ]
Prokalcitonin


	[image: ]
Žlučové kyseliny


	[image: ]
Močová analýza


	[image: ]
Ostatní biochemie

	Prealbumin|



	D-Dimer|



	Cystatin C|



	Homocystein|



	Lipidový panel|



	další...




	[image: ]
Sérový amyloid A


	[image: ]
sTfR


	[image: ]
Alfa-1 mikroglobulin




	Soupravy pro imunofluorescenci

	Antigeny ve stolici
	Turbidimetrie

	Imunofluorescence



	CataKlear (LipoClear)

	NGAL

	PLAC® Test

	Prokalcitonin

	Žlučové kyseliny

	Močová analýza

	Ostatní biochemie
	Prealbumin

	D-Dimer

	Cystatin C

	Homocystein

	Lipidový panel

	Mikroalbumin

	CRP



	Sérový amyloid A

	sTfR

	Alfa-1 mikroglobulin



	Imunologie a serologie	[image: ]
Imunobloty


	[image: ]
Rapid testy

	Antigeny|



	Protilátky




	[image: ]
ELISA


	[image: ]
IGRA

	TB-FERRON|



	COVI-FERON




	[image: ]
MBL




	Imunobloty

	Rapid testy
	Antigeny

	Protilátky



	ELISA

	IGRA
	TB-FERRON

	COVI-FERON



	MBL



	Mikrobiologie	[image: ]
Imunofluorescence

	Gastrointestinální onemocnění|



	Respirační onemocnění|



	Nemoci přenášené hmyzem




	[image: ]
IGRA

	TB-FERRON|



	COVI-FERON




	[image: ]
Přístroje




	Imunofluorescence
	Gastrointestinální onemocnění

	Respirační onemocnění

	Nemoci přenášené hmyzem



	IGRA
	TB-FERRON

	COVI-FERON



	Přístroje



	Kontrolní materiály SERO	[image: ]
Seronorm Immunoassay


	[image: ]
Seronorm Immunoprotein


	[image: ]
Seronorm CRP


	[image: ]
Seronorm Cardiac Acute


	[image: ]
Seronorm Urine


	[image: ]
Seronorm Trace Elements


	[image: ]
Seronorm Human


	[image: ]
Seronorm Pediatric


	[image: ]
Seronorm HbA1c


	[image: ]
Seronorm Hb/Glucose


	[image: ]
Močové kontroly na moč.proužky




	Seronorm Immunoassay

	Seronorm Immunoprotein

	Seronorm CRP

	Seronorm Cardiac Acute

	Seronorm Urine

	Seronorm Trace Elements

	Seronorm Human

	Seronorm Pediatric

	Seronorm HbA1c

	Seronorm Hb/Glucose

	Močové kontroly na moč.proužky



	COVID - SARS	[image: ]
Antigenní testy

	Okometrické vyhodnocení|



	Přístrojové vyhodnocení




	[image: ]
Protilátky

	Okometrické vyhodnocení|



	Přístrojové vyhodnocení




	[image: ]
Buněčná imunita

	ELISA|



	Imunofluorescence (FIA)






	Antigenní testy
	Okometrické vyhodnocení

	Přístrojové vyhodnocení



	Protilátky
	Okometrické vyhodnocení

	Přístrojové vyhodnocení



	Buněčná imunita
	ELISA

	Imunofluorescence (FIA)





	Laboratorní plasty	[image: ]
Špičky

	Špičky 10 - 50 µl|



	špičky 100 - 200 µl|



	Špičky 300 µl|



	Špičky 1000 - 1250 µl|



	Špičky 5000 - 10000 µl|



	další...




	[image: ]
špičky s filtrem


	[image: ]
PCR destičky

	Destičky 96 jamek|



	Destičky 384 jamek|



	Destičky 24 jamek|



	Destičky 48 jamek|



	Fólie lepíci




	[image: ]
PCR stripy

	Stripy 12 zkumavkové|



	Stripy 8 zkumavkové|



	Stripy 4 zkumavkové|



	Víčka




	[image: ]
PCR zkumavky


	[image: ]
Centrifugační zkumavky

	Zkumavky 0,5 ml|



	Zkumavky 1,5 / 2 ml|



	Zkumavky 5 ml




	[image: ]
Šroubovací zkumavky

	Šroubovací zkumavky 0,5 ml|



	Šroubovací zkumavky 1,5 / 2 ml|



	Šroubovací zkumavky nad 2 ml|



	Víčka




	[image: ]
Stojánky a krabičky


	[image: ]
Chladící stojánky


	[image: ]
Adaptéry - Shell Frame Grids


	[image: ]
Covaris spotřební materiál


	[image: ]
Serologické pipety


	[image: ]
Destičky - robotické platformy


	[image: ]
Petriho misky




	Špičky
	Špičky 10 - 50 µl

	špičky 100 - 200 µl

	Špičky 300 µl

	Špičky 1000 - 1250 µl

	Špičky 5000 - 10000 µl

	Microman, Distriman, Repetman

	Špičky pro Eppendorf

	Capp Harmony syringes

	Gelloading špičky



	špičky s filtrem

	PCR destičky
	Destičky 96 jamek

	Destičky 384 jamek

	Destičky 24 jamek

	Destičky 48 jamek

	Fólie lepíci



	PCR stripy
	Stripy 12 zkumavkové

	Stripy 8 zkumavkové

	Stripy 4 zkumavkové

	Víčka



	PCR zkumavky

	Centrifugační zkumavky
	Zkumavky 0,5 ml

	Zkumavky 1,5 / 2 ml

	Zkumavky 5 ml



	Šroubovací zkumavky
	Šroubovací zkumavky 0,5 ml

	Šroubovací zkumavky 1,5 / 2 ml

	Šroubovací zkumavky nad 2 ml

	Víčka



	Stojánky a krabičky

	Chladící stojánky

	Adaptéry - Shell Frame Grids

	Covaris spotřební materiál

	Serologické pipety

	Destičky - robotické platformy

	Petriho misky





	

		[image: Platba kartou, DPD Pickup]
[image: Reagencie pro life science od FUJIFILM WAKO. Speciální laboratorní chemikálie.]
[image:  ]


	

		

		

	



            

        

    


    
	
		




        


    
        404 - Tohle tady nemáme :-(

    
        Je nám líto, ale požadovaná stránka neexistuje.

	

    	Možná jste klikli na nějaký špatný odkaz - pokud ano, budeme velice rádi, když nám
            o tom napíšete. Děkujeme!
	Možná jste se jen překlepli v adrese, to se stává, pokusů máte neomezeně :-)


    
        Dejte si zatím něco k pití...

    
        ...a zkuste se porozhlédnout po našich stránkách. My se podíváme, co se pokazilo.







   


        

    




   

	
      		
	



	
		
			
				Proč nakupovat u nás?
			

			
			
				[image: Doprava]
				
				Rychlé
dodání

				
				
			

			
			
				[image: Zaměstnanci]
				
				Odborná pomoc
a poradenství

				
				
			

			
			
				[image: Štít]
				
				Tradice od
roku 1998

				
				
			

			
			
				[image: Ozubené kolečko]
				
				Technický&nbspa
aplikační servis

				
				
			

			
			
				[image: Hodiny]
				
				Nejčastější&nbspprodukty
skladem

				
				
			

		

	





	
		
  

		
			
				
					
						Kontakt
					


					
					PO - PÁ 8:00 - 16:00
Tel.: 233 335 548
labmark@labmark.cz
Kontaktní formulář
					

				

				
				
                	
						Kde nás najdete
					

				
					
						

							Pod Cihelnou 23
161 00 Praha 6-Ruzyně
						

						
						Mapa
					
				

				
				
                	
						Sledujte nás
					

				
					
						[image: Ikonka]Facebook
						[image: Ikonka]LinkedIn
						[image: Ikonka]YouTube
					

				

				
				
                	
						O nás
					

				
					
						Kariéra

						Dodavatelé

						Představení LAB&nbspMARK
					

				

				
				
                	
						Info
					

				
					
						Obchodní podmínky

						Nastavení soukromí

						Novinky

						Kontakty

						GDPR

						Reklamační řád
					

				
				
			

			
			
                    		

				Copyright © LAB MARK a.s. 2024, powered by ABRA E-shop


				
				

			

		
	
 







	






	    								
		  
		
		
	
			
		
			
				
        	        		Akceptuji
		                	Nastavit
				

			

			
				Principy ochrany soukromí

				
					přizpůsobujeme se Vám na míru. Na základě Vašeho chování na webu personalizujeme jeho obsah a zobrazujeme Vám relevantní nabídky a produkty. 
					Kliknutím na tlačítko „Akceptuji“ souhlasíte také s využíváním cookies a předáním údajů o chování na webu pro zobrazení cílené reklamy na sociálních sítích a v reklamních sítích na dalších webech. 
					

					Personalizaci a cílenou reklamu si můžete podrobněji nastavit nebo kdykoli vypnout po kliknutí na tlačítko Nastavit.

					

				

			

		

	
		


	
			
		
			
				
        				Uložit nastavení
                			Zpět
				

			

			
				Nastavení soukromí

				
					Změny nastavení se projeví pouze pro prohlížeč a zařízení, které právě používáte.
				

				
					
						Vyžadováno - Cookies nezbytné pro fungování webu
					

					Umožnuje základní funkcionalitu webu jako jeho procházení nebo přihlašování uživatelů

					Analytické cookies

					Umožnuje nám vylepšit naše stránky podle toho, jak je používáte.

					

					Cookies pro remarketing

					Tyto cookies jsou využívány reklamními a sociálními sítěmi pro úpravu zobrazovaných reklam tak, aby pro vás byly zajímavé.

					

					Google Analytics a Google Ads

					Používá analytické i marketingové cookies.
				

			

		

	
		


	

	


                

            

        


        
            




        


        
	
                
                
                
                
		
                    
			
                        
                        
		                    [image: Zavřít]
                        
                        

                    
		

                    
                
	

            


    


















